
ZARZĄDZENIE NR 50/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 16.576,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 16.576,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.169.705,84 zł

w tym:

dochody bieżące 15.203.775,36 zł

dochody majątkowe 5.965.930,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.108.638,15 zł

w tym:

wydatki bieżące 14.849.979,09 zł

wydatki majątkowe 7.258.659,06 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.550.443,42 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: 1C9011F0-22CF-4D43-82F8-A4B6E39FADDF. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 1C9011F0-22CF-4D43-82F8-A4B6E39FADDF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 28 czerwca 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

600 Transport i łączność 550 740,00 10 000,00 10 000,00 550 740,00

60016 Drogi publiczne gminne 550 740,00 10 000,00 10 000,00 550 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 500,00 10 000,00 84 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 10 000,00 29 500,00

750 Administracja publiczna 2 244 678,42 5 000,00 5 000,00 2 244 678,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 968 412,00 5 000,00 5 000,00 1 968 412,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 38 000,00 5 000,00 33 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 5 000,00 27 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 247 174,47 146,00 146,00 1 247 174,47

85395 Pozostała działalność 1 247 174,47 146,00 146,00 1 247 174,47

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 285,87 130,66 322 155,21

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 372,60 15,34 11 357,26

4307 Zakup usług pozostałych 418 135,57 130,66 418 266,23

4309 Zakup usług pozostałych 26 891,72 15,34 26 907,06

855 Rodzina 3 245 437,00 30,00 30,00 3 245 437,00

Id: 1C9011F0-22CF-4D43-82F8-A4B6E39FADDF. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 335 183,00 30,00 30,00 1 335 183,00

3110 Świadczenia społeczne 1 260 970,00 30,00 1 260 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 061,00 25,00 41 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 598,00 4,00 7 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 082,00 1,00 1 083,00

926 Kultura fizyczna 153 492,00 1 400,00 1 400,00 153 492,00

92601 Obiekty sportowe 23 950,00 1 400,00 1 400,00 23 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 400,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 1 400,00 9 800,00

Razem: 22 108 638,15 16 576,00 16 576,00 22 108 638,15

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 1C9011F0-22CF-4D43-82F8-A4B6E39FADDF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 28 czerwca 2018 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

855 Rodzina 3 000 045,00 30,00 30,00 3 000 045,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 300 000,00 30,00 30,00 1 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 260 970,00 30,00 1 260 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 453,00 25,00 28 478,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 304,00 4,00 5 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 755,00 1,00 756,00

Razem: 3 550 443,42 30,00 30,00 3 550 443,42

Id: 1C9011F0-22CF-4D43-82F8-A4B6E39FADDF. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 1C9011F0-22CF-4D43-82F8-A4B6E39FADDF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1)  Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przesunięcia w ramach rozdziału
85395 po stronie wydatków kwoty 146,00 zł na zwiększenie planu na zakup usług pozostałych z
przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązania z tytułu opracowania ścieżki reintegracji uczestnika projektu "
CISnę do pracy". Zał. nr 1.

2)  Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przesunięcia w ramach rozdziału
85502 po stronie wydatków kwoty 30,00 zł w związku z wydaniem decyzji przyznającej świadczenia
rodzicielskie. Zał. nr 1 i nr 2.

3) Po stronie wydatków w ramach rozdziału 60016 dokonuje się przesunięcia kwoty 10.000,00 zł
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. Zał. nr 1.

4)  Po stronie wydatków w ramach rozdziału 75023 dokonuje się przesunięcia kwoty 5.000,00 zł
z przeznaczeniem na zwiększenie planu na wynagrodzenia bezosobowe. Zał. nr 1.

5)  Po stronie wydatków w ramach rozdziału 92601 dokonuje się przesunięcia kwoty 1.400,00 zł
z przeznaczeniem na zapłatę składek za animatora sportu. Zał. nr 1.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

Wójt Gminy

Arkadiusz Walach

Id: 1C9011F0-22CF-4D43-82F8-A4B6E39FADDF. Podpisany Strona 1




